

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик:
Стройка: -
Объект: Ленина ул., д.20, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: всеми конторами (службами)
Составлен(а) в уровне цен на: 03.2022


Код	0322005
Форма по ОКУД	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.03.2022	март 2022 г.


Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто пятьдесят две тысячи восемьсот сорок девять рублей 78 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					63,1		152 849,78
PCY					63,1		152 849,78
1	1	Бетонное заполнение S: до 0,2 м2 БП-00020422 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25 кг	ТЕРэ4.01-02-012-02	м3 кг	0,7 1 000	53 345,29 9,06	37 341,70 9 060,00
2	2	Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S<5 м2 толщ<20мм с земли БП-00019966 Смесь ЦПС М300 25 кг	ТЕРэ4.01-09-006-01	10 м2 кг	2 140	12 610,05 7,17	25 220,10 1 003,80
3	3	Навеска страховочного троса	ТЕР46-08-033-01	1 операция	15	613,11	9 196,63
4	4	Навеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-02	1 операция	15	1 402,36	21 035,33
5	5	Перенавеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-03	1 операция	30	1 477,43	44 322,94
6	6	Окраска перхлорвиниловыми красками по подготовленной поверхности фасадов: простых за 2 раза с люлек БП-00020417 Краска водно-дисперсионная моющая ТЕКС Универсал 25 кг БП-00019681 Колер для краски Текс универсальный Текс охра №09 0,5л	ТЕРр62-26-6	100 м2 окрашиваемо кг л	0,4 20 2	39 332,70 170,57 595,40	15 733,08 3 411,40 1 190,80
							63 083,60
							40 043,64
							24 247,57
							25 474,96
							152 849,78
							63 083,60
							40 043,64
							24 247,57
							25 474,96
							152 849,78

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.

Сдал: И.о. начальника PCY  Крикун Г.А.